

**Dodávateľ :**

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.

Okružná 2, MICHALOVCE

Fidlikova 2822  
06601 Humenné  
SLOVENSKO

IČO: 47999241

DIČ: 2024175054

IČ DPH: SK2024175054

OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná  
dňa 1.1.2015

Banka : Tatra banka, a.s. Michalovce

SWIFT : TATRKBX

Tel.: 0566478623

Faktúru vyhotovil : Rabajdová Svetlana

**Faktúra číslo :****MI10160092**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE**

Kostolné námestie č.1

071 01 Michalovce

**Odberateľ :**

Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE

Kostolné námestie č.1

071 01 Michalovce

SLOVENSKO

IČO: 31297749

DIČ: 2020747850

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.05.2016	03.05.2016	31.05.2016

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Číslo účtu : **2940463530/1100**IBAN : **SK98 1100 0000 0029 4046 3530**Suma k úhrade : **255,54**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>MI10160092</b>		

Dod. a plat. podmienky :

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Výr číslo (šarže)	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	0420-37	Obuv dámska biela veľ.37		1,00	ks	12,42	20	12,42	14,91
		Zľava (12 %)				-1,49	20	-1,49	-1,79
2	0420-39	Obuv dámska biela veľ.39		1,00	ks	12,42	20	12,42	14,91
		Zľava (12 %)				-1,49	20	-1,49	-1,79
3	0109-1266	Kefky malé 180mm, sada 3ks		2,00	sada	1,79	20	3,58	4,30
		Zľava (12 %)				-0,21	20	-0,43	-0,52
4	0439-46	Plášť dámsky biely veľ.46		1,00	ks	10,49	20	10,49	12,59
		Zľava (12 %)				-1,26	20	-1,26	-1,51
5	0439-48	Plášť dámsky biely veľ.48		1,00	ks	10,49	20	10,49	12,59
		Zľava (12 %)				-1,26	20	-1,26	-1,51
6	0439-56	Plášť dámsky biely veľ.56		1,00	ks	10,49	20	10,49	12,59
		Zľava (12 %)				-1,26	20	-1,26	-1,51
7	0094-60	Plášť pánsky montérkový č.60		1,00	ks	10,75	20	10,75	12,90
		Zľava (12 %)				-1,29	20	-1,29	-1,55
8	0018-3433	Metla cestárska PVC 30cm s násadou		2,00	ks	2,74	20	5,49	6,59
		Zľava (12 %)				-0,33	20	-0,66	-0,79
9	0018-1798	Konva GARDEN 12 lit.		2,00	ks	3,29	20	6,58	7,90
10	0007-0469	Vedro JOPA Profi-line 16 lit, stavebné, PE		2,00	ks	1,16	20	2,32	2,78
11	0007-0012	Vedro JOPA Profi-line 20 lit, stavebné, PE		1,00	ks	1,75	20	1,75	2,10
		Zľava (12 %)				-0,21	20	-0,21	-0,25
12	2018-0262	Metla širok. ručná		3,00	ks	3,04	20	9,12	10,95
		Zľava (12 %)				-0,36	20	-1,09	-1,31
13	0109-0636	Páska výstražná 75mmx100m červeno-biela 9565		2,00	ks	2,24	20	4,49	5,39
		Zľava (12 %)				-0,27	20	-0,54	-0,64
14	0008-0139	Lopatka kovová Lady		2,00	ks	2,74	20	5,49	6,59
		Zľava (12 %)				-0,33	20	-0,66	-0,79
15	0018-0644	Motúz Sisal 03 090m/230g. TubePack		2,00	ks	2,13	20	4,25	5,10
		Zľava (12 %)				-0,26	20	-0,51	-0,61
16	0200-0131	Špachtľa drevená 40mm YORK 50802		6,00	ks	1,66	20	9,95	11,94

		Zľava (12 %)				-0,20	20	-1,20	-1,44
17	0200-0342	Spray fluorescent BOSNY 400ml farba: oranžová	1,00	ks		3,49	20	3,49	4,19
		Zľava (12 %)				-0,42	20	-0,42	-0,50
18	0200-0338	Spray fluorescent BOSNY 400ml farba: ružová	1,00	ks		3,49	20	3,49	4,19
		Zľava (12 %)				-0,42	20	-0,42	-0,50
19	2001-0529	Rukavice pracovné Velour veľ.10	3,00	ks		1,49	20	4,48	5,38
		Zľava (12 %)				-0,18	20	-0,54	-0,64
20	2001-0493	Rukavice pracovné Power veľ.09	3,00	ks		1,24	20	3,73	4,48
		Zľava (12 %)				-0,15	20	-0,45	-0,54
21	M01-20	Pásmo meracie 30m kovové	1,00	ks		5,79	20	5,79	6,96
		Zľava (12 %)				-0,69	20	-0,69	-0,83
22	2825-0200	Klince stavebné 2825 200 x6,30	0,99	kg		1,25	20	1,24	1,49
		Zľava (12 %)				-0,15	20	-0,15	-0,18
23	M01-24	Meter skladačí drevený 1m	2,00	ks		0,71	20	1,42	1,70
		Zľava (12 %)				-0,09	20	-0,17	-0,20
24	M21-32	Nožnice zahradnícke kovové krokokvacie 205mm	1,00	ks		7,21	20	7,21	8,65
		Zľava (12 %)				-0,87	20	-0,87	-1,04
25	2018-0037	STANLEY - Meter zvinovací 08 m Tylon	1,00	ks		9,13	20	9,13	10,96
		Zľava (12 %)				-1,10	20	-1,10	-1,31
26	2018-0036	STANLEY - Meter zvinovací 05 m Tylon	1,00	ks		5,54	20	5,54	6,66
		Zľava (12 %)				-0,66	20	-0,66	-0,80
27	0004-0010	Oprat jutový 15m	1,00	ks		6,63	20	6,63	7,96
		Zľava (12 %)				-0,80	20	-0,80	-0,95
28	7982-4825	Skrutka do plechu DIN 7982 ZH zinok b. 4,8/25	2,00	ks		0,02	20	0,03	0,04
29	0026-0062	Zámok zadlabávací D90/60 HOBES 01-15 P-L	1,00	ks		4,66	20	4,66	5,59
		Zľava (12 %)				-0,56	20	-0,56	-0,67
30	0023-0222	Hadicová spona SK páska 020-032mm	2,00	ks		0,24	20	0,49	0,59
		Zľava (12 %)				-0,03	20	-0,06	-0,07
31	2018-0505	Hadica CELFAST 1/1" /cena za balenie 20bm/	1,00	ks		20,83	20	20,83	25,00
		Zľava (12 %)				-2,50	20	-2,50	-3,00
32	M32-45	Čerpadlo ponorné EXTOL CRAFT 400W 7500L/h EXTOL	1,00	ks		37,46	20	37,46	44,95

Základ pre DPH 20 % : 212,95  
DPH 20 % : 42,59

**Celková suma s DPH 255,54**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 255,54**

Podpis a pečiatka :

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.  
Fidliškova 2822, 066 01 HUMENNÉ  
prevádzka: Okružná 2, 071 01 Michalovce  
tel.: 0567 647 86 23 0908 500 530  
IČO: 47999241, IČ DPH: SK2024175054